
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

№ 436/24-2022  

від 23 лютого 2022 року                                                                   м. Заставна 

     

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки в  

м. Заставна по вул. Юрківська, 1  

(кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022)         
          

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки не 

сільськогосподарського призначення площею 3,8942 га в м. Заставна по вул. 

Юрківська, 1, яка надається у власність шляхом викупу ТзОВ «Сітка Захід» для 

розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(кадастровий номер 7321510100:03:005:0022), керуючись Земельним кодексом 

України та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

площею 3,8942 га, яка надається у власність шляхом викупу ТзОВ «Сітка 

Захід» в м. Заставна, вул. Юрківська, 1 (кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022). Вартість 1 кв. метра 48,22 грн (сорок вісім гривень 

двадцять дві копійки), загальна вартість земельної ділянки 1877783 грн (один 

мільйон вісімсот сімдесят сім тисяч сімсот вісімдесят три гривні) для 

розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

площею 3,8942 га в м. Заставна по вул. Юрківська, 1 (кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022). 

2. Продати ТзОВ «Сітка Захід» земельну ділянку для розміщення та 

експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості площею 

3,8942 га  в м. Заставна по вул. Юрківська, 1 (кадастровий номер 

7321510100:03:005:0022) за 1877783 грн (один мільйон вісімсот сімдесят сім 

тисяч сімсот вісімдесят три гривні). 



3. Доручити міському голові Радишу Василю Йосиповичу укласти 

договір купівлі-продажу з ТзОВ «Сітка Захід». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

      

 

 


